
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

Số: 379/QĐ-CĐĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ cho các nhân viên vệ sinh trong dịp tết nguyên đán Nhâm Dần 

Năm 2022”  

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

- Căn cứ vào Quy chế chi tiêu của Công đoàn Trường Đại học sư phạm kỹ 

thuật Hưng Yên. 

- Căn cứ cuộc họp của Ban thường vụ Công đoàn. 

 - Xét đề nghị của Thường vụ công đoàn trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ cho nhân viên vệ sinh hợp đồng trong dịp tết nguyên đán 

Nhâm Dần năm 2022 gồm 14 ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo: 

- Mức hỗ trợ: 500.000 đ/người. 

- Tổng số tiền hỗ trợ là 7.000.000 đ (Bảy triệu đồng chẵn). 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí của tổ chức Công đoàn 

năm 2022. 

Điều 3. Thường trực công đoàn trường, bộ phận kế toán tài chính công đoàn 

và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VPCĐ, BTC. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Hỗ trợ cho các nhân viên vệ sinh hợp đồng nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 

năm 2022 theo quyết định số:379/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 13/01/2022 

của Công đoàn trường Đại học sư phạm kỹ thuật Hưng Yên 
 

TT Họ và tên Đơn vị công tác Số tiền Ký và ghi rõ họ tên 

1 
Nguyễn Thị Hà Vệ sinh môi trường – 

Tổ trưởng 
500.000  

2 
Nguyễn Thị Huyền Vệ sinh môi trường 

500.000  

3 
Nguyễn Thị Biển Vận chuyển phục vụ 

nước 
500.000  

4 
Nguyễn Thị Bảy Vệ sinh môi trường 

500.000  

5 
Nguyễn Thị Hạnh Vệ sinh môi trường 

500.000  

6 
Võ Thị Thanh Long Vệ sinh môi trường 

500.000  

7 
Hoàng Thị Băng Vệ sinh môi trường 

500.000  

8 
Nguyễn Thị Thành Vận chuyển rác 

500.000  

9 Đỗ Thị Anh Tổ trưởng Tổ vệ sinh 500.000  

10 Nguyễn Thị Oanh 
Vệ sinh môi trường 

500.000  

11 Nguyễn Thị Yến 
Vệ sinh môi trường 

500.000  

12 Phan Thị Pha 
Vệ sinh môi trường 

500.000  

13 Trần Đình Duyên 

Nhân viên: Cắt cỏ 

hành lang, khuôn 

viên trường 
500.000  

14 Nguyễn Thị Huynh Vệ sinh môi trường 500.000  

 Cộng:  7.000.000  

 

Bằng chữ:  Bảy triệu đồng chắn  ./. 

 

             CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN                                                        Người lập 

 

 

 

 

                    Nguyễn Thị Thúy                                                           Nguyễn Thu Cúc 
 


		2022-01-13T14:26:06+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




